
LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CARGO: PROFESOR TUTOR MODALIDAD ITINERANTE PARA ESCUELAS DE LA RURALIDAD/DOCENTE TUTOR

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.105.498 SANCHEZ, JOSE MARCELO 12992 6 8.06 4.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.00 0.55 0.75 0.00 0.00 0.00 26.86
2 38.098.910 QUIROGA, DANIELA SOLEDAD 12756 6 7.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.90 0.00 0.00 0.00 16.47
3 41.058.306 CASTAñO, LUISA AGUSTINA 12767 6 8.69 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 16.24
4 41.839.248 GUIDARA, OSCAR ORLANDO MANUEL 12404 6 9.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 15.83
5 34.409.678 DIAZ, CARLOS ALFREDO 12278 6 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 1.05 0.00 0.00 0.00 15.64
6 39.452.003 BARRIONUEVO, MARCOS GABRIEL 12404 6 9.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.18
7 39.450.301 QUIROGA, MAYRA ALEJANDRA 12404 6 8.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.77
8 34.693.431 SILVA ALAGASTINO, MIRIAM SOLEDAD 12331 6 7.07 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 14.62
9 40.170.435 SERRANO, MARIA FLORENCIA 12336 6 8.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 14.52
10 36.590.658 PEDRAZA, SILVIA GISELLE 12404 6 8.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.44
11 39.582.517 CARRIZO, ANDRES ANTONIO 12294 6 7.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 14.19
12 35.251.934 COR, MARIA FLORENCIA 12315 6 7.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.40 0.00 0.00 0.00 13.80
13 37.443.308 DORADO, FATIMA NOELIA 312 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 6.20
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CARGO: SECRETARIO                                 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.105.498 SANCHEZ, JOSE MARCELO 12992 9 8.06 4.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.00 0.55 0.75 0.00 0.00 0.00 29.86
2 38.098.910 QUIROGA, DANIELA SOLEDAD 12756 9 7.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.90 0.00 0.00 0.00 19.47
3 41.058.306 CASTAñO, LUISA AGUSTINA 12767 9 8.69 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 19.24
4 41.839.248 GUIDARA, OSCAR ORLANDO MANUEL 12404 9 9.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 18.83
5 34.409.678 DIAZ, CARLOS ALFREDO 12278 9 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 1.05 0.00 0.00 0.00 18.64
6 39.452.003 BARRIONUEVO, MARCOS GABRIEL 12404 9 9.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.18
7 39.450.301 QUIROGA, MAYRA ALEJANDRA 12404 9 8.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.77
8 34.693.431 SILVA ALAGASTINO, MIRIAM SOLEDAD 12331 9 7.07 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.62
9 40.170.435 SERRANO, MARIA FLORENCIA 12336 9 8.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 17.52
10 36.590.658 PEDRAZA, SILVIA GISELLE 12404 9 8.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.44
11 39.582.517 CARRIZO, ANDRES ANTONIO 12294 9 7.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 17.19
12 35.251.934 COR, MARIA FLORENCIA 12315 9 7.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.40 0.00 0.00 0.00 16.80
13 37.443.308 DORADO, FATIMA NOELIA 312 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 9.20
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS NATURALES / CIENCIAS NATURALES I, II y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 41.839.248 GUIDARA, OSCAR ORLANDO MANUEL 12404 9 9.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 18.83
2 39.452.003 BARRIONUEVO, MARCOS GABRIEL 12404 9 9.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.18
3 39.450.301 QUIROGA, MAYRA ALEJANDRA 12404 9 8.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.77
4 40.170.435 SERRANO, MARIA FLORENCIA 12336 9 8.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 17.52
5 36.590.658 PEDRAZA, SILVIA GISELLE 12404 9 8.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.44
6 37.443.308 DORADO, FATIMA NOELIA 312 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 9.20
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS SOCIALES ( HISTORIA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.098.910 QUIROGA, DANIELA SOLEDAD 12756 9 7.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.90 0.00 0.00 0.00 19.47
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
EDUCACION ARTISTICA ( DANZAS )

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.693.431 SILVA ALAGASTINO, MIRIAM SOLEDAD 12331 9 7.07 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.62
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
EDUCACION ARTISTICA (PLASTICA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.582.517 CARRIZO, ANDRES ANTONIO 12294 9 7.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 17.19
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.105.498 SANCHEZ, JOSE MARCELO 12992 9 8.06 4.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.00 0.55 0.75 0.00 0.00 0.00 29.86
2 34.409.678 DIAZ, CARLOS ALFREDO 12278 9 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 1.05 0.00 0.00 0.00 18.64
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.098.910 QUIROGA, DANIELA SOLEDAD 12756 9 7.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.90 0.00 0.00 0.00 19.47
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
LENGUA / LENGUA I Y II                            

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 41.058.306 CASTAñO, LUISA AGUSTINA 12767 9 8.69 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 19.24

01/06/2021 - Circuito de Itinerancia del Agrupamiento Nº 86051-Sede en Colegio Sec. "Madre Antula" - NIVEL SECUNDARIO Pagina 9 de 12



LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
LENGUA EXTRANJERA: INGLES / LENGUA EXTRANJERA: ING / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS I, II Y III

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.103.281 ALVAREZ, BELEN DEL VALLE 10688 3 7.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.65 0.00 0.00 0.00 12.00
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.251.934 COR, MARIA FLORENCIA 12315 9 7.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.40 0.00 0.00 0.00 16.80
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.105.498 SANCHEZ, JOSE MARCELO 12992 6 8.06 4.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.00 0.55 0.75 0.00 0.00 0.00 26.86
2 38.098.910 QUIROGA, DANIELA SOLEDAD 12756 6 7.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.90 0.00 0.00 0.00 16.47
3 41.058.306 CASTAñO, LUISA AGUSTINA 12767 6 8.69 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 16.24
4 41.839.248 GUIDARA, OSCAR ORLANDO MANUEL 12404 6 9.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 15.83
5 34.409.678 DIAZ, CARLOS ALFREDO 12278 6 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 1.05 0.00 0.00 0.00 15.64
6 39.452.003 BARRIONUEVO, MARCOS GABRIEL 12404 6 9.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.18
7 39.450.301 QUIROGA, MAYRA ALEJANDRA 12404 6 8.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.77
8 34.693.431 SILVA ALAGASTINO, MIRIAM SOLEDAD 12331 6 7.07 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 14.62
9 40.170.435 SERRANO, MARIA FLORENCIA 12336 6 8.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 14.52
10 36.590.658 PEDRAZA, SILVIA GISELLE 12404 6 8.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.44
11 39.582.517 CARRIZO, ANDRES ANTONIO 12294 6 7.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 14.19
12 35.251.934 COR, MARIA FLORENCIA 12315 6 7.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.40 0.00 0.00 0.00 13.80
13 37.443.308 DORADO, FATIMA NOELIA 312 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 6.20
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